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Uttalande från styrelsen och ledningen

Det är vår uppfattning att denna halvårsrapport ger en rättvisande bild av koncernens finansiella ställning per 31  
december 2018

Søborg den 27/2 2019

Mikael Bartroff 		 Styrelseordförande

Dan Takiar Petersen 	 Styrelseledamot

Thomas Munksgaard 	 Styrelseledamot

Niels Peter Frederiksen  Styrelseledamot

Allan Sønderskov Darré 	 Styrelseledamot & Koncern-VD

Philip Filipsen 		 Koncern-CFO
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Halvårsrapport 2018/2019
(Freetrailerkoncernen)

Styrelsen och direktionen för Freetrailer Group A/S avläg-
ger härmed den första halvårsrapporten för räkenskapsåret 
2018/2019 för Freetrailerkoncernen. 

Freetrailerkoncernen består förutom moderbolaget Fre-
etrailer Group av helägda dotterbolag i Skandinavien, 
Tyskland, USA och Polen, i vilka företagets verksamhet på 
de olika marknaderna drivs.  För en närmare översikt över 
företagen i Freetrailerkoncernen se sidan 11.

Nyckeltal för perioden 

Nedan anges nyckeltalen för räkenskapsårets andra kvartal 
och för hela första halvåret jämfört med motsvarande perio-
der för föregående år.  Dessutom anges motsvarande nyck-
eltal för hela föregående räkenskapsår 2017/2018.

•	 Omsättningsökningen under det första kvartalet av
räkenskapsåret 2018/2019 fortsätter under det andra
kvartalet.  Den totala omsättningen för koncernen har
stigit med 2.880.000 DKK, vilket motsvarar en ökning
med drygt 20 %, vilket även var ökningen under det
första kvartalet.

•	 Freetrailerkoncernens totala EBITDA för det första
halvåret utgjorde 290.600 DKK, mot –1.211.700 DKK för 
motsvarande period året innan.

•	 Freetrailerkoncernen avslutade det första halvåret
med ett underskott innan skatt på 891.500 DKK mot
ett underskott innan skatt på 2.364.400 DKK under
samma period föregående år. Det totala underskottet
innan skatt för andra kvartalet separat utgör således
1.151.100 DKK.

•	 Soliditetsgraden utgör 72 % vid utgången av räken-
skapsperioden

•	 Antalet uthyrningar utgjorde 183.005 under första halv-
an av räkenskapsåret 2018-2019, vilket är en ökning
med 4,5 % i förhållande till samma period föregående
år.

Vid Freetrailer är vi nöjda med den topplinjetillväxt på 20 
% som koncernen har uppnått under första halvåret av rä-
kenskapsåret 2018/2019. Koncernen har under det första 
halvåret gjort avsevärda investeringar i försäljnings- och 
marknadsföringsverksamheter och bottenlinjen har därför 
inte följt med det utmärkta topplinjeresultatet. Vi kan dock 
redan nu se att de investeringar som vi f.n. genomför för att 
påskynda tillväxten kommer att återspeglas i de förväntade 
resultaten i framtiden - även på bottenlinjen.    

1:a halvåret 
(2018/2019)

1:a halvåret 
(2017/2018) Q2 (2018/2019) Q2 (2017/2018) HELÅR (2017/2018)

2018-07-01
2018-12-31

2017-07-01 
2017-12-31

2018-10-01 
2018-12-31

2017-10-01 
2017-12-31

2017-07-01 
2018-06-30

Nettoomsättning 17.181,8 14.301,0 7.987,4 6.697,0 30.193,8

EBITDA 290,6 -1.108,0 -578,1 -1.211,7 -1.707,3

Resultat innan 
skatt - 891,5 -2.364,4 -1.151,1 -1.864,8 -4.237,7

Eget kapital -12.295,0 3.698,9 12.295,0 3.698,9 13.758,3

Antal Aktier 9.199.171 4.566.045 9.199.171 4.566.045 9.199.171

EPS - 0,10 - 0,52 - 0,13 - 0,41 - 0,46

Soliditetsgrad 72 % 32 % 72 % 32 % 67 %

Likvida medel 7.716,3 - 0,5 7.716,3 - 0,5 9.921,2

Antal uthyrningar 183.005 175.132 94.792 84.998 358.623

Koncernnyckeltal i 1000 DKK
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VD Allan Sønderskov Darré 
kommenterar

Nyckelordet är tillväxt

Det är särskilt ett ord som kännetecknar Freetrailers resul-
tat under första halvåret 2018/2019 – och det är TILLVÄXT. 
Som börsnoterat företag har vi inbjudit svenska och danska 
investerare att följa med på vår tillväxtresa och det förplik-
tigar. Därför är det också med stor tillfredsställelse som vi i 
den första halvårsrapporten 2018-2019 kan informera om en 
tillväxt på 20 % på topplinjen i förhållande till samma period 
föregående år, eftersom det stämmer väl överens med Fre-
etrailers egna ambitioner och marknadens förväntningar.  
Detta utmärkta resultat härrör bl.a. från de ändringar i vår 
prisstruktur som vi lanserade under våren 2018, och vilka 
har tagits väl emot av våra kunder. 

Avtal på över 200 nya släpvagnar under första 
halvåret får positiv effekt 2019

Vårt försäljningsteam har under första halvåret varit upp-
taget med att förlänga och utöka befintliga avtal med bl.a. 
Silvan, Power, IKEA, Sängjätten, XXXLutz och nu senast Bil-
ka i januari 2019. Försäljningsteamet har även landat tre 
helt nya strategiska avtal med Elgiganten (DK), Riksbyggen 
(SE), City Self-Storage (NO) och ICA (SE). Effekten av försälj-
ningsinsatsen under det första halvåret 2018/2019 kommer 
att kunna avläsas på topplinjen först under 2019, när vi ex-
panderar med fler än 200 ytterligare släpvagnar under vå-
ren.  Jag är övertygad om att denna expansion kommer att 
återspegla sig positivt både på topp- och bottenlinjen under 
2019. 

Starkare position i Norden genom våra strategis-
ka partnerskap 

Med de nya avtalen fortsätter arbetet med vår expansions-
strategi på hemmamarknaderna genom strategiska part-
nerskap.  Här tänker jag både på volymerna i de enskilda 
länderna, men även på gränsöverskridande samarbeten 
mellan flera nordiska länder. Riksbyggen och ICA är nya 
spännande partnerskap med stor potential i Sverige, efter-
som att de tillsammans har fler än 1200 försäljningsställen. 
City Self-Storage och Elgiganten ingår i koncerner som har 
verksamhet i flera nordiska länder och här kan samarbetet 
utveckla sig över landsgränserna.  

Försäljnings- och marknadsföringsapparaterna 
har upprättats

Under det första halvåret har vi förstärkt våra försäljnings- 
och marknadsföringsapparater med både kompetenser och 
resurser. Våra svenska och norska försäljningsteam är på 
plats och den digitala marknadsföringen har satts i främsta 

rummet. Över hela linjen kan vi redan se effekten av insat-
sen - våra försäljningskonsulenter har fått arbeta övertid, 
med många nya lovande möten i kalendern.  Dessutom har 
börsnoteringen inneburit mer talartid och uppmärksamhet 
omkring vår verksamhet och vårt koncept och det har även 
resulterat i många positiva uttalanden från potentiella part-
ners som vi inte hade haft en dialog med innan.

Freelock ökar tillgängligheten, frekvensen och 
exponeringen

I december 2018 sa jag följande till Finans.dk, “vi befinner 
oss i ett läge, där det som vi saknar mest faktiskt är släp-
vagnar, för vi har helt enkelt inte tillräckligt många - under 
helgerna är alla släpvagnar utsålda. Därför arbetar vi natur-
ligtvis i det dagliga arbetet med vad vi kan göra för att öka 
uthyrningsfrekvensen. Vi tror att vår Freelock-lösning kan 
hjälpa till i detta arbete”.

Vår elektroniska låslösning ”Freelock” har visat sig vara en 
viktig tillgång för många av våra befintliga partners, och 
majoriteten av dessa har även valt Freelock-lösningen.  På 
samma sätt har vi erfarit att när nya partners i både DK, SE 
och NO har vänt sig till oss för att ingå ett samarbete, så har 
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Freelock varit en avgörande faktor i valet av Freetrailer.  Vi är 
naturligtvis glada för denna utveckling, eftersom Freelock 
- helt enligt förväntningarna - bidrar till att öka tillgänglig-
heten och flexibiliteten för kunderna samt till att öka ut-
hyrningsfrekvensen per släpvagn. Det betyder i slutändan 
en större kundtrafik till butiken och en motsvarande högre 
exponering i gatubilden.  

Friskt vågat hälften vunnet

Sedan noteringen på Spotlight Stock Market har vi fokuse-
rat på att lansera åtgärder som understödjer våra fyra stra-
tegiska fokusområden för tillväxt; ökad kapacitet på våra 
marknader, ökad tillgänglighet, ökade intäkter per uthyr-
ning - och sist men inte minst en ökad uthyrningsfrekvens. 
Initialt har vi fokuserat på att skapa tillväxt på våra hemma-
marknader och det har vi lyckats med genom den befintliga 
verksamheten. 

Under det första halvåret har vi upplevt en ökning på 4,5% 
i antal uthyrningar jämfört med föregående år.  Mot bak-
grund av att vår omsättning har ökat med 20 % under sam-
ma period har våra intäkter per släpvagn ökat väsentligt.  Vi 
är med andra ord på god väg att infria vår ambition för detta 
år om att öka intäkterna per släpvagn.

Ett uttalat mål för Freetrailer under innevarande räken-
skapsår är att öka antalet släpvagnar så att det finns 2000 
Freetrailer-släpvagnar på nordisk nivå. Med de nya avtalen 
har vi nästan kommit halvvägs till målet och då vi har en 
välfungerande försäljningsapparat och intresset är stort, ser 
vi med fortsatt tillförsikt fram emot att nå det uppsatta ka-
pacitetsmålet. Vi har som nämnts växt med 20 % på topplin-
jen, och vi upprätthåller en rimlig EBITDA. Det är fortsatt tal 
om en solid organisk tillväxt, och det är precis det vi strävar 
efter som företag.

Tack till alla våra aktieägare för förtroendet. Vi gläder oss åt 
att fortsätta vår tillväxtresa - det ser fortsatt ljust ut framöver. 

			   Med vänliga hälsningar

			   Allan Sønderskov Darré
			   Koncern-VD
			   Freetrailer Group AS

Viktiga händelser 1. Halvåret 
2018/2019
Den 5 juli 2018 tillträder Philip Filipsen som Koncern-CFO 
och direktionsmedlem. Philip blir således en av de drivan-
de krafterna i genomförandet av Freetrailers tillväxtstrategi 
både internationellt och på befintliga hemmamarknader 
- Danmark, Norge och Sverige. Freetrailers högsta ledning 
består av Koncern-VD Allan Sønderskov Darré, Koncern-CFO 
Philip Filipsen, nordisk regionchef Johan Wijkander, CSO 
Fie Kemplar och CCO Lene Nellemann. 

24 juli 2018 informerar Freetrailer om en framgångsrik ut-
rullning av 411 släpvagnar till SILVAN och utsikter till ett nytt 
räkenskapsår med bland annat förbättring av det finansiel-
la resultatet bl.a. på grund av lägre underhållskostnader 
och bättre kundupplevelse. Redan innan börsnoteringen 
informerade Freetrailer om att ett återtecknande av kon-
cernavtalet med byggmarknadskedjan SILVAN var på plats 
i Danmark.  SILVAN har varit samarbetspartner sedan 2010 
och med det nya fyraåriga avtalet har de 411 gamla Freetrai-
ler-släpvagnarna ersatts med nya och finns nu på plats fram-
för SILVANS 43 byggmarknader fördelade över hela landet. 

Den 31 augusti 2018 offentliggör Freetrailer sin första hel-
årsrapport (2017/2018) som börsnoterat bolag. Omsättning-
en för 2017/18 landar som förväntat och tidigare meddelat 
på 30 MDKK. Detta motsvarar en ökning i förhållande till fö-
regående år på drygt 10 %. Årets resultat utgör -3,5 MDKK ef-
ter skatt och ligger även i linje med förväntningarna. Särskilt 
extraordinära engångskostnader för börsintroduktionen, 
respektive engångskostnader i samband med anpassning 
av organisationsstrukturen samt avskrivningar på upp-
komna kostnader i samband med koncernens intåg på nya 
marknader, bidrar till att påverka resultatet negativt.

Den 1 oktober 2018 meddelar bolaget att den elektroniska 
självbetjäningslösningen Freelock med smartphone-app 
och elektroniska lås har rullats ut i bolagets alla aktiva 
länder. Ambitionen om en lansering under räkenskapsåret 
2018/19 har därmed infriats avsevärt snabbare än planerat 
och meddelat i bolagets memorandum. Med implemente-
ringen övergår Freetrailer till att vara en helt digital tjänst, 
som erbjuder sina användare en ännu större flexibilitet 
samt en högre uthyrningsfrekvens per släpvagn.

Den 17 oktober 2018 förlänger elektronikkedjan Power sitt 
nuvarande avtal och fortsätter därigenom samarbetet fram 
till den 31 december 2021.  Dessutom utökas avtalet till att 
omfatta fler butiker än idag.  Power flyttar över alla sina 
släpvagnar till Freelock-lösningen från årsskiftet, eftersom 
Freelock på ett markant sätt ökar användarnas flexibilitet. 

Fler
släpvagnar

Freetrailers fokusområden 

Fler 
uthyrnings-
dagar per år

Större 
intäkter 

per släpvagn

Ökad 
uthyrnings-

frekvens
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Den 5 november 2018 beslutar Freetrailer att tidigarelägga 
offentliggörandet av kvartalsrapporten till den 27 november 
2018. Detta ger möjlighet att ge en övergripande orientering 
på bolagets första ordinarie bolagsstämma som börsnote-
rat bolag, vilket likaledes hålls den 27 november 2018

Den 13 november 2018 kallar Freetrailer Groups A/S till or-
dinarie bolagsstämma på bolagets adress. Vid densamma 
offentliggörs den revisorsgodkända årsredovisningen för 
2017/2018 för hela koncernen. Bolagsstämman hålls den 27 
november 2018 kl. 17.00-19.00.

Den 16 november 2018 informerar bolaget marknaden om 
att den nordiska försäljnings- och marknadsföringsorgani-
sationen kommer att stärkas för att tillmötesgå den ökande 
efterfrågan på den svenska och norska marknaden. Dans-
ke Lars Kronqvist som redan 2009 var med och etablerade 
Freetrailer på den svenska marknaden, inträder i rollen som 
Country Manager för både Sverige och Norge. Lars är 37 år, 
svensk, gift och bosatt i Göteborg. Han har en god kunskap 
om den svenska marknaden genom sina tidigare tjänster 
som Country Manager för bl.a. Skagerak och Carl Hansen. 
Lars Kronqvist påbörjar sin anställning vid Freetrailer den 1 
december 2018. 

Den 27 november 2018 avlägger bolaget sin första kvar-
talsrapport för räkenskapsåret 2018/2019 (2018-07-01 
2018-09-30). Rapporten visar att Freetrailer Group har fått 
en bra start som börsnoterat bolag och att första kvartalet 
avslutas med en tillväxt på 21 % på topplinjen i förhållande 
till samma period föregående år. Styrelsen och direktionen 
bekräftar att de betraktar de uppnådda resultaten som till-
fredsställande och är mycket tillfreds med att Freetrailer 
som tillväxtbolag även kan generera överskott.  Detta bå-
dar gott inför framtiden och för den tillväxtresa som bola-
get fortsatt står inför. 

Den 27 november 2018 håller bolaget även sin första 
bolagsstämma som börsnoterat bolag. Bolagsstämman 
genomförs i god ordning och räkenskaperna godkänns 
enhälligt, liksom att bolagets styrelse omväljs enhälligt. 
Ledningen tackar alla inblandade för deras deltagande.   

Den 12 december ingår Elgiganten och Freetrailer ett 
partnerskapsavtal om 50 nya släpvagnar fördelade på 10 
butiker i Danmark. Med det nya samarbetet marknadsförs 
Elgigantens Freetrailer-släpvagnar via Freetrailers digitala 
plattform. En plattform som gör det möjligt för kunderna att 
boka och transportera varor hem med de välkända gratiss-
läpvagnarna. Elgigantens VD Peder Stedal pekar på lösning-
en med Freelock som en bidragande orsak till att kedjan har 
valt att gå med. 

Den 27 december ingår Freetrailer ett treårigt samarbets-
avtal med City Self-Storage, som är Norges största minilager 
och flyttbutik med fler än 5000 lagerlokaler i Stor-Oslo och 
Drammen. City Self-Storage Norge är dessutom en del av 
Self Storage Group, som liksom Freetrailer är representerat 
i hela Skandinavien.  Initialt inleds det nya samarbetet med 
27 släpvagnar fördelade på 13 platser.

Viktiga händelser efter peri-
oden
15 januari 2019 stormarknadskedjan Bilka förlänger sitt 
samarbete med Freetrailer i ett nytt 4-årigt avtal.  Samtidigt 
utökar kedjan antalet släpvagnar med 43 %, och kommer 
från och med mars 2019 att ha 127 nya släp stående framför 
sina 18 stormarknader. Alla de nya släpen kommer att ha 
Freetrailers elektroniska låslösning Freelock, som styrs via 
en app. 

Finansiell översyn
Resultatredovisning första halvåret 2018/2019

Koncernens resultat innan skatt för de första sex månaderna 
av räkenskapsåret 2018/2019 utgör -819,500 DKK, vilket är 1 
miljon DKK bättre än förväntningarna i den lagda budgeten. 
Ökningen av koncernens omsättning och bruttoresultat har 
visat sig vara väsentligt starkare än vad som antogs i de lag-
da budgetarna, vilket är den primära orsaken till att resulta-
tet var bättre än förväntat.       

Freetrailerkoncernen har sedan sin notering på Spotlight 
Stock Market arbetat på och med att förbereda koncernen 
på de uppställda tillväxtmålen.  Det har inneburit att det har 
investerats målmedvetet i våra försäljnings- och marknads-
föringsapparater under det första halvåret, för att kunna 
uppfylla ambitionerna om en ökad tillväxt.  Den fulla effek-
ten av det första halvårets ökade investering i försäljnings- 
och marknadsföringsinsatsen kommer att slå igenom på all-
var under de kommande åren.  Därför har koncernen också 
kalkylerat med en förväntad belastning på bottenlinjen på 
mycket kort sikt, och förväntar att den fulla effekten av in-
vesteringarna kommer att kunna ses först på lång sikt.

Koncernen har sedan räkenskapsårets början ökat den to-
tala investeringen i försäljnings- och marknadsföringsåt-
gärder med nästan 2 miljoner DKK.  Vi kan redan nu se att 
insatsen har burit frukt, och vi har kunnat glädja oss över en 
rad nya partneravtal och förlängningar av befintliga sådana. 
Resultaten av de uppnådda resultaten förväntas ge en till-
växt i det årliga bruttoresultatet på 1,5 miljoner DKK.  Som 
framgår av grafen (sidan 10) kommer investeringen således 
redan vara intjänad efter drygt 1 år, och kommer därefter att 
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i lika grad som allt annat att bidra till koncernens intäkter.  
    
Balansräkning den 31 december 2018

De största rörelserna i koncernens balansräkning under det 
första halvåret utgörs av en ökning av de totala varulagren, 
primärt i samband med återköp av obromsade släpvagnar 
och av rörelser bland koncernens gäldenärer, fordringsäga-
re och likvida behållning.  

Kassaflöde 

Koncernens likviditet utgör vid utgången av första halvår-
et 2018 7.716.000 DKK, vilket är 1.659.000 DKK lägre än vid 
halvårets början. Minskade fordringar bidrar positivt till lik-
viditeten under perioden med 823.000 DKK, medan skulden 
minskar med 638.000 DKK, vilket därmed drar tillbaka likvi-
diteten.   Slutligen har 1.332.000 DKK investerats i rörelse- 
och anläggningstillgångar och varulager.   

Aktien 

Freetrailer har nu varit listad på Spotlight Stock Market i mer 
än ett halvt år, och vi har upplevt att aktiekursen har rört sig 
upp och ned omkring utbudskursen, vilket måste betraktas 
som ett ganska bra resultat mot bakgrund av de mycket stora 
minskningarna på börserna i allmänhet under samma period. 
 Antalet aktier har varit oförändrat under perioden och ut-
gör vid halvårets utgång fortsatt 9.199.171 med ett mark-

nadsvärde på drygt 41,7 miljoner DKK för kursen vid halvår-
ets utgång på 4,54.          

Kommande rapporter för 
2018/2019
Q3 – Kvartalsrapport:		  2019-05-30
Helårsrapport 2018/2019: 		  2019-08-30
Årsrapport 2018/2019:		  2019-09-18
Bolagsstämma hålls den  		  2019-10-02

Revision 
Denna halvårsrapport har inte granskats av bolagets 
revisorer. 

ÖversiktFreetrailer 
koncernen 
Med “Freetrailer Group A/S” eller “Bolaget” hänvisas i det 
följande till koncernen (CVR.nr. 28891938), som har sitt hu-
vudsäte i Søborg, Danmark. Freetrailerkoncernen består 
av Freetrailer Danmark ApS, Freetrailer Sverige AB, Fre-
etrailer Norge AS, Freetrailer Rental ApS, FTG Freetrailer 
Deutschland GmbH, Freetrailer USA Inc., Freetrailer Poland 
Sp. Z o.o. och WoogieWoogie Freetrailer Group A/S är kon-
cernens moderbolag. I stort sett all verksamhet utövas i Bo-
lagets dotterbolag i Danmark, Sverige och Norge. 
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Freetrailer 
Danmark

ApS
CVR 27626661

Majoriteten 
av koncernens
affärs-
verksamhet 
utövas i detta 
företag.

Freetrailer
Sverige AB

ID 556769-6108

Koncernens 
näst största 
bolag. Endast 
detta bolag 
och Freetrailer 
Danmark har 
anställda

Freetrailer
Norge AS

ID 915462790

Koncernens 
tredje största bo-
lag. Verksamhe-
ten bedrivs från 
Sverige och 
Danmark.

Freetrailer
Rental ApS

CVR 37519677

Bolag som 
används till 
leasingavtal.  
Används som en 
del av lanserin-
gen i Norge för 
att möjliggöra 
finansiering av 
släpvagnar som 
används i Norge.  
Begränsad verk-
samhet.

Freetrailer
Tyskland

 GmbH
9024326567

Bolag som 
användes innan 
planerad lanse-
ring i Tyskland.  
F.n. mycket 
begränsad 
verksamhet, 
men är redo att 
tas i bruk innan 
återlanseringen i 
Tyskland.  

Freetrailer
USA Inc

Passivt bolag 
som grundades 
för flera år sedan 
för att förbereda 
en eventuell 
lansering i USA.  

WoogieWoogie
CVR 30208765

Passivt bolag 
som grundades 
för att skapa 
ytterligare 
delekonomiska 
perspektiv och 
plattformar, där 
man kan dela 
andra investe-
ringsvaror som 
sällan används 
av privatperso-
ner. 

Aktiva företag 100 % Övriga företag

Freetrailer Group A/S
CVR: 28891938
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HALVÅRSREDOVISNING
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Koncernens|Resultatredovisning 
1.000 DKK 

1:a halvåret 
(2018/2019)

1:a halvåret 
(2017/2018)

Q2  
(2018/2019)

Q2  
(2017/2018)

Senaste helåret
(2017/2018)

 
2018-07-01
2018-12-31

2017-07-01
2017-12-31

2018-10-01
2018-12-31

2017-10-01
2017-12-31 2017/18

Nettoomsättning 17.181.783 14.301.008 7.987.373 6.696.980 30.193.773

Kostnader för råvaror och förbruk-
ningsmaterial - 5.409.189 - 4.507.288 - 2.487.445 - 2.236.967 - 8.325.711

Övriga externa kostnader - 3.423.367 - 3.225.495 - 1.875.905 - 1.728.304 - 8.490.490

  

Bruttovinst-/förlust 8.349.228 6.568.224 3.624.023 2.731.708 13.377.572

  

Personalkostnader - 8.058.645 - 7.676.226 - 4.202.151 - 3.943.452 - 15.084.843

Av- och nedskrivningar på immate-
riella och materiella anläggnings-
tillgångar - 1.118.836 - 1.172.320 - 565.685 - 625.985 - 2.307.346

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 0

Rörelseresultat -828.253 - 2.280.321 - 1.143.813 - 1.837.728 - 4.014.617

  

Intäkter från investeringar i ankny-
tande och associerade bolag 0 0 0 0 0

Finansiella intäkter 0 0 0 0 95.969

Finansiella kostnader - 63.229 - 84.054 - 7.288 - 27.038 - 319.084

Resultat innan skatt - 891.481 - 2.364.374 - 1.151.101 - 1.864.767 - 4.237.732

  

Skatt på resultat 0 0 0 0 731.347

Resultat - 891.481 - 2.364.374 - 1.151.101 - 1.864.767 - 3.506.385
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 TILLGÅNGAR 2018-12-31 2017-12-31 2018-06-30

    

Anläggningstillgångar 4.306.159 6.201.313 4.809.715

Anläggningstillgångar 4.306.159 6.201.313 4.809.715

Anläggningstillgångar 4.306.159 6.201.313 4.809.715

    

Råvaror och förbrukningsmaterial 3.156.461 2.782.815 2.300.090

Varulager 3.156.461 2.782.815 2.300.090

    

Fordringar från försäljning och 
tjänster 503.428 893.824 1.717.183

Fordringar hos anknutna bolag 0 0 0

Fordringar bolagsskatt 0 0 0

Övriga fordringar 1.513.118 1.853.176 1.123.360

Upplupna kostnader 0 0 0

Fordringar 2.016.547 2.747.000 2.840.542

    

Likvida medel 7.716.332 -53.154 9.375.041

    

Omsättningstillgångar 12.889.340 5.476.660 14.515.674

    

Tillgångar 17.195.499 11.677.974 19.325.389

Koncern|Tillgångar 
1.000 DKK 
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 SKULDER 2018-12-31 2017-12-31 2018-06-30

    

Bolagskapital -6.899.377 -4.566.044 -6.899.377

Överfört resultat -5.395.646 867.115 -6.887.941

Eget kapital -12.295.023 -3.698.929 -13.787.319

    

Avsättningar för uppskjuten skatt -30.288 -1.005.811 -30.288

Avsättningar till kapitalandelar i 
anknutna bolag 0 0 0

Avsatta förpliktelser -30.288 -1.005.811 -30.288

    

Skuld till banker 0 0 0

Mottagna förskottsbetalningar 
från kunder -2.369.824 - 2.515.983 - 1.743.945

Varu- och 
tjänsteleverantörer - 1.120.369 - 2.827.940 - 2.434.841

Skuld till anknutna bolag 0 0 0

Företagsskatt - 140.695 - 22.960 - 154.639

Övriga skulder, inklusive förfallna 
skatter och förfallna socialförsäk-
rings- 
avgifter -1.252.666 -1.663.000 -1.116.319

Skulder till bolagsmedlemmar 
och ledning 13.367 56.649 -58.038

Kortfristiga skuldförpliktelser -4.870.188 -6.973.234 -5.507.783

    

Skuldförpliktelser -4.870.188 -6.973.234 -5.507.783

    

Skulder -17.195.499 -11.677.974 -19.325.389

Koncernens skulder                           
1.000 DKK
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2018-07-01 - 2018-12-31 2017-07-01 - 2017-12-31 2017-07-01 - 2018-06-30

Resultat - 891.481 - 2.364.374 - 3.506.385

Skatt på resultat 0 0 -731.347

Resultat dotterbolag 0 0 0

Återförda avskrivningar 1.118.836 1.172.320 2.307.346

Gäldenärer 1.213.754 1.791.002 2.010.288

Övriga fordringar -389.759 -829.044 - 1.108.636

Varulager -856.371 -326.451 399.818

Leverantörsskulder -1.314.471 - 1.602.520 -368.381

Övriga skulder 676.877 - 617.677 - 1.584.024

Rörelsetillgångar totalt - 442.616 428.295 -2.581.321

Investeringar 

Förvärv/avveckling av tillgångar -475.478 -3.523.970 -2.403.371

Insättningar 0 0 -49.723

Tillgångar som tillhör dotterbolag 0 0 0

Inlåning 0 0 0

Investeringar totalt -475.478 -3.523.970 -2.453.094

Finansiering 

Företagskapital -740.615 6.013.770 17.386.092

Rörelselån 0 0 -2.792.945

FINANSIERING TOTALT -740.615 6.013.770 14.593.147

TOTALT -1.658.709 2.918.094 9.558.732

Likvida medel innan första halvår-
ets ingång 9.375.041 -2.971.249 362.506

Likvida medel efter första halvår-
ets utgång 7.716.332 -53.154 9.921.238

Periodens kassaflöde -1.658.709 2.918.094 9.558.732

Koncernens kassaflödesanalys               
1.000 DKK 
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Moderbolag|Resultatredovisning 
1.000 DKK

1:a halvåret 
(2018/2019)

1:a halvåret 
(2017/2018)

Q2  
(2018/2019)

Q2  
(2017/2018)

Senaste helåret
(2017/2018)

 
2018-07-01
2018-12-31

2017-07-01
2017-12-31

2018-10-01
2018-12-31

2017-10-01
2017-12-31 2017/18

Nettoomsättning 477.000 465.000 238.500 232.500 800.000

Kostnader för råvaror och förbruk-
ningsmaterial 0 0 0 0 0

Övriga externa kostnader -505.331 -570.783 -173.854 -354.773 -1.552.403

  

Bruttovinst-/förlust -28.331 -105.783 64.646 -122.273 -752.403

  

Personalkostnader 0 0 0 0 0

Av- och nedskrivningar på immate-
riella och materiella anläggnings-
tillgångar -464.809 -316.480 -232.404 -158.240 -711.196

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 0

Rörelseresultat -493.140 -422.263 -167.758 -280.513 -1.463.599

  

Intäkter av kapitalandelar i anknut-
na och associerade verksamheter -385.880 -1.936.431 -981.278 -1.584.242 -2.242.663

Finansiella intäkter 0 0 0 0 0

Finansiella kostnader -12.462 -5.680 -2.064 -11 -156.557

Resultat innan skatt - 891.481 - 2.364.374 - 1.151.101 - 1.864.767 -3.862.819

  

Skatt på resultat 0 0 0 0 356.433

Resultat - 891.481 - 2.364.374 - 1.151.101 - 1.864.767 -3.506.386
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Moderbolagets tillgångar 
1.000 DKK 

Tillgångar 2018-12-31 2017-12-31 2018-06-30

    

Anläggningstillgångar 2.110.087 2.508.754 2.548.596

Anläggningstillgångar 2.110.087 2.508.754 2.548.596

    

Kapitalandelar i anknutna
bolag 5.481.026 5.114.492 5.866.906

Insättningar 0 0 0

Finansiella anläggningstill-
gångar 5.481.026 5.114.492 5.866.906

    

Anläggningstillgångar 7.591.113 7.623.246 8.415.502

    

Råvaror och förbrukningsmaterial 0 0 0

Varulager 0 0 0

    

Fordringar från försäljning och 
tjänster 0 0 0

Fordringar hos anknutna bolag 1.911.357 0 0

Fordringar bolagsskatt 0 0 0

Övriga fordringar 248.300 201.501 305.028

Upplupna kostnader 0 0 0

Fordringar 2.159.657 201.501 305.028

    

Likvida medel 3.338.884 11.708 7.950.245

    

Omsättningstillgångar 5.498.540 213.208 8.255.273

    

Tillgångar 13.089.654 7.836.455 16.670.775
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Skulder 2018-12-31 2017-12-31 2018-06-30

    

Bolagskapital -6.899.377 -4.566.044 -6.899.377

Överfört resultat -6.040.446 84.815 -7.672.541

Eget kapital -12.939.823 -4.481.229 -14.571.919

    

Avsättningar för uppskjuten skatt -82.177 -443.212 -82.177

Avsättningar till kapitalandelar i 
anknutna bolag 0 0 0

Avsatta förpliktelser -82.177 -443.212 -82.177

    

Skuld till banker 0 0 0

Mottagna förskottsbetalningar 
från kunder 0 0 0

Varu- och tjänsteleverantörer -19.113 -153.444 -536.862

Skuld till anknutna bolag 0 - 3.485.987 - 1.691.970

Företagsskatt -31.156 449.211 -31.156

Övriga skulder, inklusive skatter 
och sociala avgifter -17.385 -278.206 243.309

Skulder till bolagsmedlemmar 
och ledning 0 0 0

Kortfristiga skuldförpliktelser -67.654 - 2.912.014 - 2.016.679

    

Skuldförpliktelser -67.654 - 2.912.014 - 2.016.679

    

Skulder - 13.089.654 - 7.836.455 - 16.670.775

Moderbolagets skulder   
1.000 DKK
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Moderbolagets kassaflödesanalys 1.000 DKK 

2018-07-01 - 2018-12-31 2017-07-01 - 2017-12-31 2017-07-01 - 2018-06-30

Resultat - 891.481 - 2.364.374 - 3.506.385

Skatt på resultat 0 0 - 356.433

Resultat dotterbolag 385.880 1.936.431 1.959.245

Återförda avskrivningar 464.809 316.480 711.196

Gäldenärer 0 0 0

Övriga fordringar 56.728 0 - 587.996

Mellanhavanden med dotterbolag -3.603.328 - 5.897.735 0

Varulager 0 0 0

Leverantörsskulder - 517.750 26.491 409.909

Övriga skulder 260.695 - 293.524 - 7.098.972

Rörelsetillgångar totalt - 3.844.447 - 6.276.231 - 8.469.436

Investeringar 

Förvärv/avveckling av tillgångar -26.299 106.602 - 960.915

Insättningar 0 167.040 -3.164

Inlåning 0 0 0

Investeringar totalt -26.299 273.642 -964.079

Finansiering 

Företagskapital -740.615 6.013.770 17.386.092

Rörelselån 0 0 0

FINANSIERING TOTALT -740.615 6.013.770 17.386.092

TOTALT -4.611.362 11.181 7.952.577

Likvida medel innan första halvår-
ets ingång 7.950.245 527 527

Likvida medel efter första halvår-
ets utgång 3.338.884 11.708 7.953.104

Periodens kassaflöde -4.611.362 11.181 7.952.577
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Freetrailer Group A/S
Sydmarken 31
2860 Søborg

Telefon: +45 88 537 700
E-post: aktie@freetrailer.com

År 2004 grundade två danska entreprenörer Freetrailer med 
det tydliga målet att öka trafiken till butiker på ett innovativt 
och annorlunda sätt.

Idag lånar Freetrailer ut gratis släpvagnar genom samar-
betspartners i både Danmark, Sverige och Norge.

Freetrailer har fått Gazellepriset i sju år i rad för sin innovati-
va affärsidé, vilken med mer än 2 miljoner kunder i Norden 
gör Freetrailer till marknadsledare i Skandinavien.

OM FREETRAILER

KONTAKT


